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Wszyscy Wykonawcy
Odpowiedzi na zadane pytania oraz informacja

o dokonanych zmianach

Zamawiajgcy Gmina Ksiezpol informuje, ze wptynety zapytania Wykonawcéw do tresci
ogtoszonego Zaproszenia do sktadania ofert na dostawe materiatow promocyjnych i ustug
w zakresie promocji w ramach realizacji projektu , Poprawa transgranicznego systemu
ochrony srodowiska w gminie Ksiezpol w Polsce i miescie Chervonograd na Ukrainie -
poprzez rozwdj infrastruktury kanalizacyjnej”. Ponizej przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz dokonane zmiany:

Pytania do Zaproszenia do sktadania ofert:

1. T-shirt:

1)

2)

3)

Czy nadruk ma by¢ w 1 kolorze czy full kolor?

Odpowiedz:

Nadruk ma by¢ w full kolor — dotyczy logo miasta Chervonograd i Gminy Ksiezpol —
pozostate loga nalezy wykonaé zgodnie z Ksiegg znaku 2014-2020.

Ksiega znaku znajduje sie na stronie internetowej programu PBU 2014-2020 t;.
https://www.pbu2020.eu/pl

zaktadka dokumenty / dziatania promocyjne / Ksiega Znaku 2014-2020

Czy na koszulkach w kolorze niebieskim nadruk moze by¢ w 1 kolorze biatym?
Odpowiedz:
Nalezy wykonac zgodnie z Ksiegg znaku 2014-2020.

Czy rozmiar nadruku moze byc¢ dostosowany do najmniejszego rozmiaru koszulki
damskiej?

Odpowiedz:

Na wszystkich rozmiarach koszulek ten sam rozmiar loga - flaga Unii Europejskiej oraz
pozostate logotypy powinny zawsze by¢ tej samej wysokosci w stosunku do logo PBU
zgodnie z wymaganiami Ksiegi znaku 2014-2020.

2. Czapka z daszkiem:
1) Czy nadruk ma by¢ w 1 kolorze czy full kolor?

Odpowiedz:
Nadruk ma by¢ w full kolor — dotyczy logo miasta Chervonograd i Gminy Ksiezpol —
pozostate loga nalezy wykonac¢ zgodnie z Ksiegg znaku 2014-2020.

2) Czy na czapkach w kolorze niebieskim nadruk moze by¢ w 1 kolorze biatym?


https://www.pbu2020.eu/pl%20%20zakładka%20dokumenty%20/
https://www.pbu2020.eu/pl%20%20zakładka%20dokumenty%20/
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Odpowiedz:
Nalezy wykonac zgodnie z Ksiegg znaku 2014-2020.

Torba ekologiczna:
1) Czy torby mogq byc¢ w kolorze biatym?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okreslit koloru torby ekologicznej. Wykonawca moze zaoferowad
kolor biaty.

2) Czy torba ma miec uchwyty dtugie czy krotkie?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza torby z uchwytem dtugim oraz krétkim.

3) Czy w przypadku toreb w kolorze innym niz biaty i ecru nadruk moze by¢ w 1 kolorze
biatym?
Odpowiedz:
W przypadku toreb w innych kolorach niz biaty i ecru, kolor logo dobraé zgodnie
z Ksiegg znaku 2014-2020.

Dtugopis:

1) Czy mechanizm w dtugopisie moze by¢ wciskany (pstryk)?
Odpowiedz:
Dopuszcza sie inny mechanizm niz przekrecany ale umozliwiajacy umieszczenie
wymaganej grafiki.

2) Czy kolor dtugopisu moze byc¢ jasno grafitowy?
Odpowiedz:
Dopuszcza sie inny kolor pod warunkiem mozliwosci dostosowania koloréw logo przy
zastosowaniu pozostatych wymagan.

3) Jaka grafika ma by¢ na dfugopisie?
Odpowiedz:
Zgodnie rozdz. V pkt 3 Zaproszenia do sktadania ofert.
Czy mozemy otrzymac projekt grafiki w ukiadzie jakim ma by¢ drukowany
na materiatach promocyjnych?
Odpowiedz:
Grafika zgodnie z rozdz. V pkt 3 Zaproszenia do sktadania ofert. Po stronie wykonawcy
jest przedstawienie propozycji rozmieszczenia grafiki na poszczegdlnych materiatach
promocyjnych — nalezy stosowac sie do zasad wskazanych w Ksiedze znaku 2014-2020.
Zgodnie z rozdz. V pkt 4 Zaproszenia do sktadania ofert wykonawca musi uzyskac
aprobate zamawiajgcego. Przyktadowe szablony zostaty zamieszczone na stronie
programu: https://www.pbu2020.eu/pl
zaktadka dokumenty / dziatania promocyjne / Szablony materiatéw promocyjnych
DZIEDZICTWO



https://www.pbu2020.eu/pl%20%20zakładka%20dokumenty%20/
https://www.pbu2020.eu/pl%20%20zakładka%20dokumenty%20/
https://www.pbu2020.eu/files/uploads/DOCUMENTS%20INFO-PROMO/HERITAGE.zip
https://www.pbu2020.eu/files/uploads/DOCUMENTS%20INFO-PROMO/HERITAGE.zip
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Il. Zamawiajacy dokonuje zmian w Zaproszeniu do skifadania ofert w nastepujacym
zakresie:

1. wrozdz. V pkt 1 Przedmiot zamdwienia tabela pkt 4 kolumna 4
Artykuty prasowe;

Kampanie prasowe i internetowe Zaprojektowanie i wykonanie czterech ogtosze w prasie
lokalnej, kazde ogtoszenie musi zosta¢ opublikowane na tamach tygodnikéw lokalnych w wersji
papierowej i elektronicznej. Czas publikacji w wersji elektronicznej min 2 tygodnie Ogtoszenia
zawierac bedg tresci i grafike przekazang przez Zamawiajgcego. Tres¢ i wytyczne do projektu
ogtoszenia zostang przekazane Wykonawcy przez Zamawiajgcego. Publikacja ogtoszenia
w prasie nastgpi po uprzednim zaakceptowaniu projektu przez Zamawiajgcego. Zamawiajgcy
przewiduje publikacje do 18 modutéw.

2. wrozdz. X. Sposéb przygotowania Oferty pkt 14 ppkt 4:
Nie otwierac do korica dnia 23-06-2020 r.

3. wrozdz. XIl. Termin skfadania pkt 1:
Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w rozdz. IX nalezy ztozy¢ w terminie
do dnia 23.06.2020 r. w godz. pracy Urzedu w siedzibie:
Urzedu Gminy Ksiezpol,
ul. Bitgorajska 12; 23-415 Ksiezpol,
Sekretariat, pokdj nr 2 (I pietro).

4. Zamawiajacy dodatkowo uzupetnit opis przedmiotu zamdéwienia poprzez:
1) zamieszczenie Ksiegi znakéw 2014 -2020;
2) zamieszczenie projektu umowy.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na zadane pytania, stajg sie integralng
czescig Zaproszenia do sktadania ofert i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
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